ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 июня 2019 г.                                                                                         № 56/211
ст.   Курская

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по избирательному округу  № 3  при проведении дополнительных  выборов депутатов Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края  на территориальную избирательную комиссию Курского района

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 26.06.2008 № 37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»,

территориальная избирательная комиссия  Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Возложить полномочий окружной избирательной комиссии по избирательному округу  № 3  при проведении дополнительных  выборов депутатов Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу   № 3,  назначенных на 08 сентября 2019 года,  на  территориальную избирательную комиссию Курского района.
Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева

  Секретарь                                                                                               Л.А.Кущик